Протокол № ^
внеочередного общего собрания

собственников помещений дома № 26 по улице Генерала ГКарбышева

с о т  сов дноД оговорной отдел

в городе Владивостоке.

«22» O f  2018г. г. Владивосток

Инициатор Кузнецова Людмила Петровна, зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица Генерала
Карбышева, 26 кв. 25.
Документ о праве собственности:___________
Форма собрания: очное/заочное/очно-заочное голосование.

(нужное подчеркнуть)
Дата проведения собрания: « / /  » 2018 г.
Время проведения собрания/̂ ~СХ2 00 часов.
Место проведения общего собрания собственников помещений: г. Владивосток, ул. Генерала Карбышева,
д.26.
Местом хранения копий Протокола общего собрания собственников помещений: определена кв. № 25 в доме
№ 26 по ул. Генерала Карбышева в городе Владивостоке.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве___ человек.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 7243,40.
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны в Приложении № 1 к
Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.

В собрании приняли участие собственники, обладающие 'ЩД^% ( fK  22, /Окв.м.) голосов от
общего числа всех голосов собственников помещений 7243,40 кв.м.) в многоквартирном доме № 26 по ул.
Генерала Карбышева в городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется/не имеется.

Повестка собрания:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет

голосов (счетной комиссии).
Принятие решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.
Определение источника финансирования проведения капитального ремонта канализации в
подвальном помещении МКД.
Утверждение в качестве подрядной организации для проведения работ по капитальному ремонту
канализации в подвальном помещении ООО РСК «Капитал», стоимость работ составляет 654883
тыс. руб.
Заключение договора с организацией осуществляющей строительный надзор за работами по
капитальному ремонту ООО Ск «Статус», стоимость работ составляет 7 204 тыс. руб.
Принятие решения о выборе представителя собственников помещений в многоквартирном доме №
26 по ул. Г енерала Карбышева, уполномоченного участвовать в приемке выполненных работ по
капитальному ремонту, в том числе с подписанием соответствующих актов.
Утвердить общую стоимость работ по капитальному ремонту в сумме 662087 тыс.руб.
Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в МКД.
Определение места хранения копий протокола общего собрания и решений собственников.

"  О «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
I ПЕРВОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА»
1 ПРОТ£Д

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ №
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД — -  "

2.
3.

4.

5.

6.

/ V
• Подгн* 201.

О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осущестеляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)
СЛУШАЛИ )У/ cy-C'fc .tj Л  ф - /с £~/* ̂  _____________

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать: >
Председателем собрания Л , $ .  { (c-g сУУУ

Секретарем собрания_____^  f  Л/УР,
Ф.И.О.

Счетную комиссию в количестве человек, в составе _
Ф.И.О. ~

& &  <У-&. ( я / .  eZ rJ
Ф.И.О.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать: )
Председателем собрания Л ■ f t -  (  к / , j g f  J ____
Секретарем собрания_ ffl< 7̂  /o ^ f )

^  7  ^  Ф-И.0
Счетную комиссию в количестве Л  человек, в составе ЛУ/Lpgp^p *>/. У У /

° \у .
Ф.И.О.

Результаты голосования по первому вопросу

«ЗА» УР УРРй/о голосов
«ПРОТИВ» О л  г 7 Р  % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 2 Р % голосов

Принятие решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.
СЛУШАЛИ 'rfbf Л- / Лиьъ&УУиь нЛеРг^>

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД
№26 по ул. Генерала Карбышева
-капитальный ремонт канализации в подвальном помещении.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение о проведении капитального ремонта общего
имущества в МКД №26 по ул. Г енерала Карбышева
-капитальный ремонт канализации в подвальном помещении.

Результаты голосования по девятому вопросу

«ЗА» ЛЛУ/, У О % голосов
«ПРОТИВ» Р^О>г О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Р О % голосов

3. Определение источника финансирования проведения капитального ремонта канализации в
подвальном помещении МКД.
с л у ш а л и  fa t  ьмгьл&ём Л - Jt.. ________________

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить в качестве источника финансирования проведения капитального
ремонта канализации в подвальном помещении МКД специальный счет МКД
№40705810750000000304 открытый в Дальневосточном банке ПАО Сбербанк Доп офис №8635/0178
Приморского отделения №8635 к/сч 30101810600000000, БИК 040813608.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить в качестве источника финансирования проведения
капитального ремонта канализации в подвальном помещении МКД №40705810750000000304
открытый в Дальневосточном банке ПАО Сбербанк Доп офис №8635/0178 Приморского отделения
№8635 к/сч 30101810600000000, БИК 040813608.
Результаты голосования по второму вопросу

«ЗА» 'fC u t 1 ■/££> % голосов
«ПРОТИВ» 0  % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О л р О % голосов

4. Утверждение в качестве подрядной организации для проведения работ по капитальному
ремонту канализации в подвальном помещении ООО РСК «Капитал», стоимость работ
составляет 654883 тыс. руб.

СЛУШАЛИ Л- ________________

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить в качестве подрядной организации для проведения работ по
капитальному ремонту канализации в подвальном помещении ООО РСК «Капитал», стоимость
работ составляет 654883 тыс. руб.
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Утвердить в качестве подрядной организации для проведения
работ по капитальному ремонту канализации в подвальном помещении ООО РСК «Капитал»,
стоимость работ составляет 654883 тыс. руб.
Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» /ГЛ?*, /О SP& % голосов
«ПРОТИВ» O uf2' О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О £> % голосов

5. Заключение договора с организацией осуществляющей строительный надзор за работами по
капитальному ремонту ООО Ск «Статус», стоимость работ составляет 7 204 тыс. руб.
СЛУШАЛИ Л

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Заключить договор с организацией осуществляющей строительный надзор за
работами по капитальному ремонту ООО Ск «Статус», стоимость работ составляет 7 204 тыс. руб
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Заключить договор с организацией осуществляющей
строительный надзор за работами по капитальному ремонту ООО Ск «Статус», стоимость работ
составляет 7 204 тыс. руб.
Результаты голосования по четвертому вопросу

«ЗА» ¥%/ РР лР Р&Р % голосов
«ПРОТИВ» Р л / 7- Р % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Р л ^ О % голосов

6. Принятие решения о выборе представителя собственников помещений в многоквартирном
доме № 26 по ул. Генерала Карбышева, уполномоченного участвовать в приемке
выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе с подписанием соответствующих
актов.
СЛУШАЛИ _____________
(ФИО выступающего, кр4(т^ое содержаний выступления или ссылка йа прилагаемый к Протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение выбрать представителя собственников помещений в
многоквартирном доме № 26 по ул. Г енерала Карбышева, уполномоченного участвовать в приемке

выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе с подписанием соответствующих актов
в лице _____________________________ •

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение выбрать представителя собственников
помещений в многоквартирном доме № 26 по ул. Генерала Карбышева, уполномоченного
участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе с подписанием
соответствующих актов в лице ______.
Результаты голосования по пятому вопросу

«ЗА» / о  и , * % голосов
«ПРОТИВ» О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Puts*'- О % голосов

7. Утвердить общую стоимость работ по капитальному ремонту в сумме 662087 тыс.руб.
СЛУШАЛИ Л- $■ , ______________

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить общую стоимость работ по капитальному ремонту в сумме 662087
тыс.руб.
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Утвердить общую стоимость работ по капитальному ремонту в
сумме 662087 тыс.руб.
Результаты голосования по шестому вопросу

«ЗА» % голосов
«ПРОТИВ» 0  % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О  % голосов

8. Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в МКД.
СЛУШАЛИ /Щ / Л .

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в
МКД
-2018 год

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего
имущества в МКД
-2018 год

Результаты голосования по девятому вопросу

«ЗА» S'Л . So utp ■/CL& % голосов
«ПРОТИВ» P u p (О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» р  j t t1 О % голосов

Определение
СЛУШАЛИ

места хранения копий протокола общего собрания и решений собственников.
'Ж. Ч Л - /^Ле^е£>->^-ел^О!

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копий протокола общего собрания и решений
собственников ул. Генерала Карбышева, д.26, кв.25.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копий протокола общего собрания
и решений собственников ул. Генерала Карбышева, д.26, кв.25.

Результаты голосования по девятому вопросу

«ЗА» /С</ У /, //2  л /  ̂ /(20  % голосов
«ПРОТИВ» О аИ  О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О Л/ 1 & % голосов

Инициатор собрания /-Кузнецова Л.П./

Председатель собрания --/КузнецоваЛ.П./

Секретарь собрания 0гневская Т.А. /

Счетная комиссия 4 / / v £ ,  /Яровая Л.А ./

/Кузнецова Л.П./